中国烟草总公司职工进修学院烟叶基准样品审定及感官分析系统

中标结果公告

鑫诚国际工程咨询有限公司受中国烟草总公司职工进修学院的委托，就中国烟草总公司职工进

修学院烟叶基准样品审定及感官分析系统进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标候选

人公示，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、中标结果：

中 标 人：重庆新思维信息技术有限公司；

中 标 价：986000.00元；

项目工期：项目建设工期为 12个月。自合同签订后，6个月内完成烟叶基准样品审定模块软硬

件到货、部署集成、系统测试等工作，12个月内完成烟叶样品感官分析模块软硬件到货、部署集成、

系统测试等工作。单个模块通过初验后进入试运行期，试运行时间不少于 3个月；

质量标准：符合国家、行业相关规范和标准且满足招标文件技术要求。

二、公告发布媒介：

本中标结果公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、中国烟草

培训网、中招联合招标采购平台同步发布。

三、联系事项

招 标 人：中国烟草总公司职工进修学院

地    址：郑州市鑫苑路 7号

联 系 人：王老师

联系电话：0371-65857990

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

地  址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 1812室

联系人：邵女士

电  话：0371-60109151 13323818074

2024年 12月 2日

		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T17:09:59+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T17:11:35+0800
	BJ
	ePolicy